USTAWIENIE

PLYT BRZEGOWYCH GORNEJ | DOLNEJ W POtOZENIU DO MONTAZU OKNA WIZUALIZACJI PRZEPYYWU

WLOT POWIETRZA

ZE /BIORNIKA
ELASTYCZNEGO

SEKCJA DYSZY WLOTOWEJ
5828-PR/6-1 B

@

—_

P.B.G—potozenie wzdluzne — min =50 mm

P.B.G—=bazowe — 0 mm

A

Al

g
7

P.B.G—pofozenie wzdtuzne — min +50 mm

2
7/
////

LT
0k

/.

¢ \53 \63 £7 6 \65

les

"W (p0z.53,62)

)

-0'8d
jod—qgd

.
.

— amozog—-q'gd

)

ww

W — auzdezidod aluszo

.
.

— Ul — auzoazidod siuszojod

)+ U

A4

T

LU

ww ¢

}

32 50/ 19/ 33 19 38

P.B.G—pofozenie wzdtuzne — min =30 mm

P.B.G—bazowe — 0 mm

— auzpazudod sluszojod—9g4

0 — °9MOZDg-99'd

w

Ul

W og-

P.B.G—pofozenie wzdtuzne — min +30 mm

0od—9'g'd

W — auzosazidod alusz

.

A\ww 09+ U

.

.

D1

7

N

7/
\\\ % Zn

/.

7

/.

7
v

/.

Y
7 \\\\\\\\\x\\%\\\\\\\\

/-

pava

T

T

T

61 \.56

BN

WYLOT POWIETRZA Z KOMORY
DO ZAWORU STERUJACEGO

WYTYCZNE DO WYKONAWSTWA | MONTAZU KOMORY POMIAROWEJ

TABELA ZMIAN

a. Po wykonaniu elementdw komory zmontowa¢ korpus w catos¢ i pomierzy¢ rzeczywisty wymiar

szerokosci komory

b. Sprawdzi¢ réwnolegtos¢ powierzchni przylegania plyt aluminiowych bocznych (rys. 5828-PR/8-1 A)

do elementéw korpusu komory — plyty gornej i dolnej poz.1 i 2
¢. Sprawdzi¢ tolerancje i rownolegtos¢ potozenia elementdow komory pomiarowej — ptyt gdrnej i dolnej

poz. 1 i 2 oraz kotnierzy — poz.5 i 6

WYTYCZNE DO WYKONAWSTWA | MONTAZU MECHANIZMU ZMIANY POLOZENIA PLYT BRZEGOWYCH

a. Dokona¢ pomiaru elementdw metalowych na zgodnos¢ z dokumentaciq

tolerancji i chropowatosci.

a O T

korpusu komory pomiarowe;j

. Zamontowa¢ tuleje poz. 32 w otworze korpusu komory pomiarow
. Wozy¢ w tuleje poz. 32 od srodka komory pret gwintowany gdrny i dolny poz. 30 i 31
. Dopasowa¢ wysokos¢ wspornika gornego i dolnego poz. 34 i 33 i przykreci¢ do konstrukcji

— zachowanie okreslonych

e. [amocowa¢ plyte prowadzqcq gérnq nr 2 poz. 28 i plyte prowadzqcq dolng nr 2 poz. 29 do

¢wierc watkdw ruchomych

—h

¢wierc watkéw ruchomych

g. Zamontowa¢ ptyte prowadzqcq

i ptyte prowadzqcq dolng

qérng

. Lamocowa¢ plyte brzegowq gdrnq nr 2 poz. 24 i plyte brzegowq dolng nr 2 poz. 25 do

nr 1 poz. 26 na plyte prowadzqcq goérng nr 2 poz. 28
nr 1 poz. 2/ na ptyte prowadzqcq doing nr 2 poz. 29 oraz
sprawdzi¢ swobode przesuwania

h. Zamocowa¢ pret gwintowany gorny i dolny poz. 30 i 31 do ptyty prowadzqcej gornej nr 2 poz. 28
i ptyty prowadzqcej dolnej nr 2 poz. 29

i. Sprawdzi¢ swobodg przemieszczania sig uktadu ¢wier¢ watkdw oraz mechanizmu zmiany potozenia
plyt brzegowych za pomocq odpowiedniego pokrecania nakretek poz. 46 pretow gwintowanych poz.
30 i 31 wspomagajqc uchwytami na sekcji dyszy wlotowej o ile to bedzie konieczne

ptyty brzegowej dolnej nr1 poz. 23 zgodnie ze szczegdtem C

h. Za pomocq $rub poz. 43 pofqczy¢ piyte prowadzqeq

gémng

j. Sklei¢ i zamocowa¢ tasme z przektadkq poz. 91 do plyty brzegowej gdrnej nr1 poz. 22 i do

nr 1 poz. 26 z pltytq brzegowq

gorng nrl poz. 22 oraz za pomocq érub poz. 45 pofqczy¢ plyte prowadzqgcq  dolng nr 1 poz.

27 z piytg brzegowq dolng

poz. 47

J- Za pomocq uchwytu ustawi¢ w dowolnym potozeniu ptyte prowadzqcq
ptyte brzegowg dolng nr1 poz. 23,

poz. 47

nrl poz. 23 oraz

sprawdzi¢ swobode przesuwania
i. Za pomocq uchwytu ustawi¢ w dowolnym potozeniu plyte prowadzqcq
plyte brzegowg gornq nrl1 poz. 22,

gorng nr 1 poz. 26 i

zablokowa¢ za pomocq $ruby poz. 37 i nakretki kontrujgcej

dolng nr 1 poz. 27 i

zablokowa¢ za pomocq $ruby poz. 37 i nakretki kontrujqcej

k. Z odpowiednim naciqgiem oblozy¢ tasme uszczelniajgca na profilu watka ruchomego i utwierdzi¢ za
pomocq zacisku poz. 24, 25, 26 z rys. 5828-PR/6-1 A

|. Zamontowa¢ ptyte aluminiowg bocznq Nr1 i Nr2 poz. 9 i 10.

m. Sprawdzi¢ przyleganie tasmy z przektadkq poz. 31 do plyt aluminiowych bocznych Nr1 i Nr2

poz. 9 i 10

"W1" ( P0z.53,62)

X 7

RAMIE PODPIERAJACE Z PROWADNICA RAMIENIA

PODPIERAJACEGO
AT
————o
o
————of
loo a3 A

A1-AT

ON
N

J I oo IS

L

U

W

T

\|

Y

v
b3

N,

Symbol zm., Wyszczegdlnienie Data zmiany| Nazwisko
A Aktualizacja rysunku 2012.10.04 | P.Nowodworski
B Aktualizacja rysunku 2012.10.26 | P.Nowodworski

1.

W pozycji zestawienia materiatéw w kolumnie nr3 "Wyr6znik” oraz nr8 i 9 "Masa” podano wielkosci
bez uwzglednienia tolerancji wykonania oraz naddatkow technologicznych.

SRUBA Z tBEM WALCOWYM M10-8.8
39 |7 GNIAZDEM SZESCIOKATNYM | L=90 stal oc | DIN 912 |szt.| 5 |00649/0,3045
SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM  |M10-8.8
um > _|HMO mﬁo_ oC U_Z wk_M mN.ﬂ. m o_owmm o_._m#
SRUBA DOCISKAJACA RAMKE M8x25
STOPA WSPORNIKA 10x78x50
stal szt.
30 Sal 2 10,276 | 0,552
STOPA PRETA 10x50x48 stal ot
35 Sa 2 0,159 0,318
WSPORNIK GORNY 30x30-61 160x100x49
stal szt.
A4 9 103710371
WSPORNIK DOLNY 30x30-88
stal szt.
33 Sal 1 0,562 |0,562
TULEJA PROWADZACA $28/32
37 A 283 S szt| 9 |0.218 |0,436
PRET GWINTOWANY DOLNY M16
3 =36 | 9 2t 1 0716|0716
PRET GWINTOWANY GORNY M16
30™ =30 | S9 szt| 1 |0,607 | 0,607
235 . .
$235 _ _
5235 _ “
5235 _ .
S235 . .
$235 _ _
5235 “ “
S235 . _
PODKLADKA PLASKA 16-100
stal oc PN—EN szt.
21 HV—A9A <0 7091 24 0,0113| 0,27
NAKRETKA SZESCIOKATNA M16-6-MU| aial oc | PNEN szt
20 s, 22 0,036 0,80
NAKRETKA SZESCIOKATNA M12-6-MU| ool oc | PN-EN szt
19 e 8 10,015/0,12
18 SRUBA Z BEM SZESCIOKATNYM W\_@@c s oc | PN-EN |sat| . w_eww ommma%_. o%smw%
. IS0 4017 komory pomiarowe;j
SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM  |M16x80
17 NN | sl oo | PEEN szt 15 0,153 2,75
SRUBA Z BEM SZESCIOKATNYM | M16x50 stal oc | PN-EN szt
\_mw 8.8-A4U IS0 4077 6 10,102|0,62
SRUBA Z LBEM WALCOWYM M10-8.8 patrz ark 2/4
1517 GNIAZDEM SZESCIOKATNYM | L=55 stal oc | DIN 912 szt g 1 0425(0,340
SRUBA Z BEM SZESCIOKATNYM  |M12x35 stal oc | PN-EN szt patrz ark 2/4
14 8.8—AdU S0 2017 24 10,0401[0,963
SRUBA Z LBEM WALCOWYM M10-8.8
1 517 GNIAZDEM SZESCIOKATNYM  |L=25 stal oc | DIN 912 |szt.| 45 1) 0954l0,254
SRUBA Z BEM SZESCIOKATNYM  |M12x55 st oc | PN-EN szt
12 B.8-AdU el 8 [0,0591/0,473
SRUBA Z BEM SZESCIOKATNYM | M12x40 _
\_ \_ m.ml»&.c mﬁo_ oC _m_MuZA.ﬁmv._Zw MN.H. m 0.0#uﬂ O.umo
PYYTA ALUMINIOWA BOCZNA NR2 _ _
10 |s00x600 Z oTHOREM alum. | SB28=FR Is2ti 4 | 31,5 31,5
PLYTA ALUMINIOWA BOCZNA NR1 _ _
9 |600x600 Z OTWOREM aum. | SB28-FR |szt| 1 |315 |31,
3 KOLNIERZ ZASLEPIAJACY NR2 506x19020 | stal st| 1 1590 1520
S235 , ,
7 KOLNIERZ ZASLEPIAJACY NR1 506x190x20 | stal st| 1 |15 06115 06
235 “ “
KOLNIERZ NR2 KOMORY POMIAROWEY
780x230x20 stal szt.
0 S 1 20,29 20,29
KOLNIERZ NR1 KOMORY POMIAROWEJ [1070x230x20|  stqf ot
5 S 127,94 27,94
KOLNIERZ PEYTY DOLNEJ KOMORY
KOLNIERZ PEYTY DOLNEJ KOMORY
KOLNIERZ PEYTY GORNEJ KOMORY
KOLNIERZ PEYTY GORNEJ KOMORY
PLYTA DOLNA KOMORY POMIAROWE! | 00,230x45 | stal st| ¢ (3591|551
5235 “ “
PLYTA GORNA KOMORY POMIAROWE | 00,030645 | stal s2t| 1 |2070l0070
S235 . .
2 3 4 5 718 |9 10 1
2] o
Poz. Wyszczegdinienie Wyrdznik | Materiat maﬂﬂwo«_%@_aa BE|l B ,“\A_wum:m %me Charakterystyka | Uw.

CENTRUM TECHNIKI OKRETOWEJ
DESIGN & TECHNOLOGY DEPARTMENT

tel.: (48 58) 511-62—42
fax: (48 58) 511-62-43
e—mail:

Al.Rzeczypospolitej 8
80—369 Gdansk

zt@cto.gda.pl

ZAMAWIAJACY

4

MEL

J

Politechnika Warszawska
Wydziat Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa

Instytut Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej
ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa
NIP: 525 000 58 34

2. Wymiary nietolerowane wykona¢ zgodnie z normg DIN ISO —2768-1.

J. Komora pomiarowa jest réwniez przystosowana do badan topatek sprezarkowych — po obréceniu
komory wraz z sekcjq dyszy wlotowej w pozycji poziome;.

4. Tasma modutowa poz.31 i 32 po ustawieniu roboczym zostanie docisnigta przez plyty aluminiowe
boczne nr1 i n2 - poz.9 i 10 oraz docisnigta $rubq poz.34.

5. Po wkreceniu srub poz.49 otwory wypetni¢ Loctite.

6. Konstrukcje zabezpieczy¢ oraz pomalowat z pominigciem powierzchni wewnetrznych komory ktore
sq zakrywane plytami aluminiowymi bocznymi — dotyczy fragmentéw powierzchni
elementow — poz.1,2,5 i 6.

Kolor korpusu komory pomiarowej ustali¢ z Zamawiajgcym.

1. Koncowki tasm poz. 58 i 59 nalezy obrobic zgodnie ze szczegdtem c, a nastepnie wklei¢
w szczeliny piyt brzegowych poz. 22 i 23 i zacisnqc.

8. W przypadku przestawiania ptyty prowadzqcej dolnej w nowe pofozenie poz.29 nalezy odblokowa¢
pryte prowadzqcq za pomocq $rub poz.66.

SRUBA Z LBEM WALCOWYM M6-8.8
67 |7 ChnsDEn STEaciokAN |12 stal oc | DIN 912 Iszt.| 4 190066 0,0066
SRUBA Z LBEM SZESCIOKATNYM  |M6-8.8 | ial oc | PN=EN szt
PROWADNICA RAMIENIA
0O | PODPIERAJACEGO CZESC 2 232011 stal St 110,032 [ 0,032
64 RAME PODPIERAJACE CZESC 2 |sg.35¢10 | stal st 1 o3 | 013
5235 ' '
PROWADNICA RAMIENIA
0.5 | PODPIERAJACEGO CZESC 1 120:55:16 | stal St 4 o7z | 072
USZCZELKA ORING 918 katalog |,
@M producenta ‘[ 8 {0,006 | 0,05
C0G
USZCZELKA PLASKA 3
61 d quma 52| 4 | 0,009 0036
USZCZELKA ORING 95
60 quma mb| 10 10,045 | 0,50
TASMA_ GUMOWA 4x100
09 |7 PRzEKLADKA DOLNA L=470 guma szt| 1 {0282 0,282
TASMA 7 PRZEKIADKA GORNA 4x100
D8 |z PRZEKLADKA GORNA L=400 gumd sztl 1 (0,225 (0225
56 SZKLO WZIERNIKA gr.10 s7klo stt| 5 |ooss | o7
biate ' '
POKRYWA WZIERNIKA PLYTY gr. 18 okl ot
@rﬁv DOLNEJ KOMORY POMIAROWEJ 535 2 109211843
54 SRUBA RAMIENIA' PODPIERAJACEGO NE-88 | stal oc | DN 912 [szt| 3 |g0057| 0017
RAMIE PODPIERAJACE CZESC 1 115x20x10
53 AL L W s szt 5 (01810362
S235
£ 7 [ PZUBEK TEFLONOHY 2511100 | 4rfion stt| 5 | 003 | 0gs
TULEJKA RAMKI BLOKADY 920
o0 =10 ] szl 2 10024 [0,048
5235
RAMKA BLOKADY DOLNEY 100x51x26 atrz ark 4/4
49 el - s2t| 1[040 f0,149 |° /
S235
RAMKA BLOKADY GORNEJ 100x36x26 atrz ark 4/4
48 R st st 1 [o,163 [0163 | /
S235
NAKRETKA SZESCIOKATNA M8-88 | st oc | PN-EN szt
47 A 2 10,0053/0,0106
SRUBA Z LBEM WALCOWYM M6-8.8
A5 |7 GNInZDEM mwaO_o_%z;\_ L=25 stal oc | DIN 912 |szt| 3 19 0076|0,023
SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM  |M6-8.8 -
L.L. =20 stal oc __uZ EN szt. 16 o_oow o_\_\_M
SRUBA Z YBEM WALCOWYM M6-8.8
4 3|7 GNIAZDEM SZESCIOKATNYM  |L=40 stal oc | DIN 912 Iszt| 5 100110033
SRUBA Z LBEM WALCOWYM M10-8.8
47 |7 GNIAZDEM SZESCIOKATNYM  |L=35 stal oc | DIN 912 {szt.| 4 | 00210084
SRUBA Z LBEM WALCOWYM M10-8.8
4.7\7 GNIAZDEM SZESCIOKATNYM  |L=50 stal oc | DN 912 Iszt.| 19 | 0,039 | 0,39
SRUBA Z tBEM WALCOWYM M10-8.8
A()|Z GNIAZDEM SZESCIOKATNYM  |L=60 stal oc | DIN 912 Iszt| 5 10046 | 0,23

DATA: IMIE, | NAZWISKO: PODPIS: SYMBOL ZMIAN
KONSTRUOWAL | 2072.08.20 | P.Nowodworski
SPRAWDZIt 2012.08.21 | H.Bryl
ZATWIERDZIL | 2012.08.21 | T.Kocinski
WYDAL 2072.08.27 | A.Koscirnska
KANAL LOPATKOWY ZASTEPUJE RYSUNEK

KOMORA POMIAROWA 7 MECHANIZMEM  ZMIANY

POLOZENIA PEYT BRZEGOWYCH, DLA
KONFIGURACJI TURBINOWEJ | SPREZARKOWEJ

NR REJ. CTO

5828

OPRACOWANY ZGODNIE Z

ISO

MASA [kg]

265,1

PODZIALKA

1:2

FORMAT

594x1260

POWIERZCHNIA [

0,75

NUMER ODBITKI

NUMER RYS.

ARKUSZE:

5828-PR/2-1 1/4




